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Klimas Wkręt-met zaprezentował ofertę na Targach Grupy PSB

W dniach 4-5 marca br. w Kielcach już po raz 18. odbyły się Targi Grupy Polskie Składy Budowlane. Klimas
Wkręt-met, jako wieloletni partner Grupy, zaprezentował na Targach swoją ofertę i możliwości współpracy.

Centrum Targowe w Kielcach na dwa dni stało się budowlaną stolicą regionu. Jak co roku, Targi przyciągnęły
największych producentów branży budowlanej, wykończeniowej i dekoracyjnej – łącznie ponad 340 firm. Wystawa
wzbudziła też zainteresowanie wśród zwiedzających; w ciągu dwóch dni obejrzało ją ok. 1600 osób. W gronie
wystawców uwagę przyciągało atrakcyjne stoisko firmy Klimas Wkręt-met.

– Targi Grupy PSB są znakomitą okazją do pielęgnowania relacji z naszymi partnerami biznesowymi, jak również do
nawiązywania nowych kontaktów handlowych, dlatego - jak co roku - zdecydowaliśmy się uczestniczyć w tym
wydarzeniu  – mówi Maciej Strychalski, dyrektor marketingu Klimas Wkręt-met. – Głównym celem naszego udziału w
Targach Grupy PSB jest prezentacja firmy Klimas Wkręt-met jako solidnego, atrakcyjnego partnera biznesowego, który
zapewnia najwyższą jakość produktów w zakresie technik zamocowań. Dodatkowo, za każdym razem staramy się
prezentować nowe rozwiązania z naszego portfela produktowego. W tym roku zaprezentowaliśmy nową powłokę SQ
CERAMIQ, która zapewnia bardzo dobre parametry antykorozyjności. A jako że w bieżącym roku Klimas Wkręt-met
obchodzi 30-lecie, na naszym stoisku pojawiły się również akcenty jubileuszowe. Targi Grupy PSB dają też bezcenną
możliwość porozmawiania z przedstawicielami całej branży budowlanej, co w kontekście dość ograniczonej wiedzy na
temat rozwoju poszczególnych segmentów budownictwa, pozwala ocenić realne wyniki rynkowe oraz omówić trendy na
przyszłość. 

Grupa PSB to największa w Polsce sieć hurtowni materiałów budowlanych oraz marketów typu dom i ogród. Targi
Grupy PSB są najważniejszą imprezą handlową, kojarzącą ze sobą Partnerów Grupy oraz kluczowych dostawców.
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KLIMAS WKRĘT-MET to wiodący, polski producent najwyższej jakości technik zamocowań. Firma posiada cztery
zakłady produkcyjne – w Kuźnicy Kiedrzyńskiej i Wanatach k. Częstochowy, wyposażone w najbardziej innowacyjną w
Europie halę wtryskarek, magazyn centralny oraz zaawansowane laboratorium. 
Producent systematycznie rozwija się na rynku krajowym i eksportowym; obecnie jego wyroby docierają do ponad 60
państw na świecie. Dzięki doświadczeniu wysokiej klasy specjalistów, współpracy z producentami różnych branż,
nowym inwestycjom oraz dialogowi z klientami, marka Klimas Wkręt-met od 30 lat jest synonimem najwyższej jakości
zamocowań, stosowanych w branży budowlanej.

https://www.wkret-met.com
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